
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2025

Herren Regionalliga Süd-Ost Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ruhla 92 (229) 7 12:2 42:21 92:52 631:435
2 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 7 8:6 39:24 84:52 604:510
3 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 8:6 35:28 81:68 614:557
4 TC RC Sport (315) 7 8:6 33:30 76:70 555:553
5 TC Amberg am Schanzl (08002) 7 8:6 28:35 62:77 523:600
6 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 7 6:8 31:32 69:71 551:579
7 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 7 4:10 27:36 62:82 543:602
8 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 2:12 17:46 48:102 487:672

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 28.06.2025 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC RC Sport
TC Ruhla 92

TC Rot-Weiß Straubing
TC Amberg am Schanzl
TC Rot-Blau Regensburg
TC Schießgraben Augsburg

HP
HP
HP
HP

5:4
9:0
6:3
6:3

So. 29.06.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
TC Rot-Weiß Straubing
TC Ruhla 92
TC RC Sport

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Rot-Blau Regensburg
TC Schießgraben Augsburg

HP
HP
HP
HP

2:7
5:4
4:5
6:3

Sa. 05.07.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Straubing
TC Amberg am Schanzl
TC Schießgraben Augsburg

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Ruhla 92
TC RC Sport
TC Rot-Weiß Gersthofen

HP
HP
HP
HP

2:7
3:6
5:4
6:3

So. 06.07.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Straubing
TC Weiß-Blau Würzburg

TC Ruhla 92
TC Amberg am Schanzl
TC RC Sport
TC Schießgraben Augsburg

HP
HP
HP
HP

4:5
3:6
3:6
3:6

Sa. 12.07.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Ruhla 92
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Amberg am Schanzl

TC Rot-Weiß Straubing
TC RC Sport
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Schießgraben Augsburg

HP
HP
HP
HP

2:7
7:2
4:5
6:3

So. 13.07.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC RC Sport
TC Schießgraben Augsburg
TC Ruhla 92
TC Rot-Weiß Gersthofen

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Weiß Straubing
TC Amberg am Schanzl
TC Rot-Blau Regensburg

HP
HP
HP
HP

6:3
6:3
7:2
8:1

So. 20.07.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Amberg am Schanzl
TC RC Sport
TC Schießgraben Augsburg

TC Ruhla 92
TC Rot-Weiß Straubing
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Rot-Blau Regensburg

HP
HP
HP
HP

2:7
7:2
3:6
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 13:33 | Seite 1 von 1


