

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2025

## Herren Regionalliga Süd-Ost Gr. 001

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ruhla 92 (229)	7	12:2	42:21	92:52	631:435
2	TC Rot-Weiß Gersthofen (04069)	7	8:6	39:24	84:52	604:510
3	TC Schießgraben Augsburg (04018)	7	8:6	35:28	81:68	614:557
4	TC RC Sport (315)	7	8:6	33:30	76:70	555:553
5	TC Amberg am Schanzl (08002)	7	8:6	28:35	62:77	523:600
6	TC Weiß-Blau Würzburg (07213)	7	6:8	31:32	69:71	551:579
▼ 7	TC Rot-Weiß Straubing (03217)	7	4:10	27:36	62:82	543:602
▼ 8	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	2:12	17:46	48:102	487:672

### Spielleiter

Andreas Lauer,,  
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 28.06.2025 11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	TC Rot-Weiß Straubing	HP	5:4
	11:00	TC Rot-Weiß Gersthofen	HP	9:0
	11:00	TC RC Sport	HP	6:3
	11:00	TC Ruhla 92	HP	6:3
So. 29.06.2025 11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	2:7
	11:00	TC Rot-Weiß Straubing	HP	5:4
	11:00	TC Ruhla 92	HP	4:5
	11:00	TC RC Sport	HP	6:3
Sa. 05.07.2025 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	2:7
	11:00	TC Rot-Weiß Straubing	HP	3:6
	11:00	TC Amberg am Schanzl	HP	5:4
	11:00	TC Schießgraben Augsburg	HP	6:3
So. 06.07.2025 11:00	TC Rot-Weiß Gersthofen	TC Ruhla 92	HP	4:5
	11:00	TC Rot-Blau Regensburg	HP	3:6
	11:00	TC Rot-Weiß Straubing	HP	3:6
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	3:6
Sa. 12.07.2025 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Rot-Weiß Straubing	HP	2:7
	11:00	TC Ruhla 92	HP	7:2
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	4:5
	11:00	TC Amberg am Schanzl	HP	6:3
So. 13.07.2025 11:00	TC RC Sport	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	6:3
	11:00	TC Schießgraben Augsburg	HP	6:3
	11:00	TC Ruhla 92	HP	7:2
	11:00	TC Rot-Weiß Gersthofen	HP	8:1
So. 20.07.2025 11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	TC Ruhla 92	HP	2:7
	11:00	TC Amberg am Schanzl	HP	7:2
	11:00	TC RC Sport	HP	3:6
	11:00	TC Schießgraben Augsburg	HP	8:1

### Legende

HP...Hallenpflicht  
z...Mannschaft zurückgezogen